
Rozpočet obce Tehov na rok 2024
OBEC TEHOV   PANSKÁ 107, 25101 TEHOV   IČ 00240877

Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

Rozpočtové příjmy
1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 3 200 000,00 3 200 000,00 2 814 472,54 3 200 000,00
1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 205 000,00 205 000,00 204 084,83 205 000,00
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 600 000,00 600 000,00 702 374,88 700 000,00
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 600 000,00 4 600 000,00 4 988 632,12 5 000 000,00
1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 400 000,00 1 000 900,00 1 000 920,00 1 000 000,00
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 11 000 000,00 11 000 000,00 8 787 295,48 11 000 000,00
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 1 327,80
1341 Příjem z poplatku ze psů 65 000,00 65 000,00 70 704,00 70 000,00
1342 Příjem z poplatku z pobytu 980,00
1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 25 000,00 25 000,00 53 476,00 40 000,00
1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 1 500 000,00 1 500 000,00 1 349 937,24 1 400 000,00
1348 Př.z poplatku za zhodnocení staveb. pozemku možno. 1 000,00 1 000,00
1361 Příjem ze správních poplatků 5 000,00 5 000,00 6 460,00 5 000,00
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 100 000,00 100 000,00 120 100,30 100 000,00
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 800 000,00 800 000,00 388 843,44 700 000,00
4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 38 600,00 38 600,00
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 243 000,00 258 700,00 215 580,00 265 800,00
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 1 214 771,00 1 214 771,00
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Bez ODPA Daňové příjmy a dotace 22 794 000,00 24 663 971,00 22 008 559,63 23 735 800,00
1039 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 32 400,00 32 400,00 32 400,00
1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 32 400,00 32 400,00 32 400,00
2212 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 500 000,00 500 000,00
2212 Silnice 500 000,00 500 000,00
2310 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 64 000,00 64 000,00 81 060,56 80 000,00
2310 Pitná voda 64 000,00 64 000,00 81 060,56 80 000,00
2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 800 000,00 1 800 000,00 1 775 211,11 1 800 000,00
2321 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 26 738,15 25 000,00
2321 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 930 000,00 93 229,00
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 800 000,00 1 893 000,00 1 895 178,26 1 825 000,00
3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 2 153,00 2 000,00
3314 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 1 000,00 1 000,00 280,00 1 000,00
3314 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 500,00 1 500,00
3314 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 2 496,00 2 000,00
3314 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00
3314 Činnosti knihovnické 4 000,00 4 000,00 6 429,00 6 500,00
3399 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 7 590,00 10 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 10 000,00 10 000,00 7 590,00 10 000,00
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 125 500,00 87 500,00 228 000,00
3612 Bytové hospodářství 125 500,00 87 500,00 228 000,00
3613 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 5 600,00 10 000,00
3613 Nebytové hospodářství 5 600,00 10 000,00
3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 4 000,00 4 000,00 997,00 1 000,00
3632 Pohřebnictví 4 000,00 4 000,00 997,00 1 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 32 329,00 35 000,00
3639 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 500,00 500,00 220,00 500,00
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 5 000,00 5 000,00 3 025,00 5 000,00
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 7 000,00 57 000,00 57 010,00 58 000,00
3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 70 000,00 70 000,00 43 394,84 70 000,00
3639 2322 Příjem z pojistných plnění 17 175,00
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 11 010,00 1 000,00
3639 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 100,00
3639 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 50 000,00 1 726 000,00 1 726 656,00 400 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 133 500,00 1 859 500,00 1 892 919,84 569 500,00
3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 10 000,00 10 000,00 3 652,50 4 000,00
3722 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 15 000,00 15 000,00 14 640,00 15 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 25 000,00 25 000,00 18 292,50 19 000,00
3723 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 000,00 1 000,00 9 182,50 1 000,00
3723 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 8 468,00
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 1 000,00 1 000,00 17 650,50 1 000,00
3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 290 000,00 290 000,00 339 943,67 350 000,00
3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 290 000,00 290 000,00 339 943,67 350 000,00
3726 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 130 000,00 130 000,00 135 822,00 130 000,00
3726 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 20 000,00 20 000,00 19 200,00 20 000,00
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 150 000,00 150 000,00 155 022,00 150 000,00
3745 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 112 400,00 112 400,00 37 590,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 112 400,00 112 400,00 37 590,00
6171 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 5 000,00 5 000,00 7 655,00 5 000,00
6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 10 000,00 10 000,00 14 325,00 10 000,00
6171 2322 Příjem z pojistných plnění 1 799,00
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 000,00 1 000,00 8 894,00 1 000,00
6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 2 500,00 2 500,00 2 518,90 2 500,00
6171 Činnost místní správy 18 500,00 18 500,00 35 191,90 18 500,00
6221 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ
6221 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 100 000,00 620 300,00 620 400,00
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 100 000,00 620 300,00 620 400,00 0,00
6310 2141 Příjem z úroků 3 000,00 303 000,00 238 692,86 250 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00 303 000,00 238 692,86 250 000,00
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 34 760 000,00
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 443 100,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 203 100,00

Rozpočtové příjmy celkem 25 397 000,00 30 676 571,00 63 258 927,72 27 324 290,00

Rozpočtové výdaje
1039 5169 Nákup ostatních služeb 24 000,00 24 000,00 24 000,00
1039 Ostatní záležitosti lesního hospodářství 24 000,00 24 000,00 24 000,00
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 35 235,00 30 000,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 80 000,00 84 032,00 80 000,00
2212 5171 Opravy a udržování 500 000,00 500 000,00 59 532,50 500 000,00
2212 6121 Stavby 6 911 000,00 6 911 000,00 5 713 432,34 9 600 000,00
2212 Silnice 7 521 000,00 7 521 000,00 5 892 231,84 10 210 000,00
2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 200 000,00 200 000,00 51 004,63 50 000,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 100 000,00
2219 5171 Opravy a udržování 200 000,00 200 000,00 181 470,81 200 000,00
2219 6121 Stavby 100 000,00 100 000,00 113 919,08 800 000,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 600 000,00 600 000,00 346 394,52 1 150 000,00
2292 5169 Nákup ostatních služeb 93 904,68 360 000,00
2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 250 000,00 250 000,00 88 415,00 170 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 250 000,00 250 000,00 182 319,68 530 000,00
2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 50 000,00 6 776,00 50 000,00
2310 5154 Elektrická energie 6 000,00 6 000,00 1 243,41 4 000,00
2310 5169 Nákup ostatních služeb 3 709,00 4 000,00
2310 5171 Opravy a udržování 1 000,00 1 000,00 528,00 1 000,00
2310 6121 Stavby 950 000,00 906 992,20
2310 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně 950 750,00 950 750,00 710 600,00 200 000,00
2310 Pitná voda 1 007 750,00 1 957 750,00 1 629 848,61 259 000,00
2321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m.
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 48 000,00 60 000,00 49 000,00 65 000,00
2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 44 921,25 100 000,00
2321 5154 Elektrická energie 450 000,00 450 000,00 243 952,93 400 000,00
2321 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 550 000,00 560 738,30 600 000,00
2321 5171 Opravy a udržování 30 000,00 180 000,00 186 842,87 150 000,00
2321 6121 Stavby 10 000,00 10 000,00 10 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 038 000,00 1 350 000,00 1 085 455,35 1 325 000,00
2341 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 128 238,06 100 000,00
2341 5169 Nákup ostatních služeb 6 050,00 5 000,00
2341 6121 Stavby 4 880 000,00 4 880 000,00 3 250 000,00
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 4 880 000,00 4 880 000,00 134 288,06 3 355 000,00
3111 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 17 866,00
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 2 000,00
3111 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 500,00 1 500,00 2 789,00 3 000,00
3111 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 26 085,68 45 000,00
3111 5162 Služby elektronických komunikací 15 000,00 15 000,00 11 760,00 15 000,00
3111 5169 Nákup ostatních služeb 1 198,00
3111 5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 17 500,00 17 000,00
3111 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 500,00 16 000,00
3111 6121 Stavby 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00
3111 Mateřské školy 1 313 500,00 1 313 500,00 93 698,68 1 348 000,00
3113 5321 Neinvestiční transfery obcím 11 000,00 11 000,00 6 000,00 11 000,00
3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 0,00
3113 Základní školy 11 000,00 11 000,00 6 000,00 11 000,00
3117 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 462,00
3117 5137 DDHM 272 000,00
3117 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 15 000,00 15 000,00 23 647,00 15 000,00
3117 5153 Plyn 90 000,00 90 000,00 47 864,01 90 000,00
3117 5154 Elektrická energie 120 000,00 120 000,00 99 728,10 150 000,00
3117 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 5 990,00 8 000,00
3117 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 20 340,20 10 000,00
3117 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00 21 529,00 25 000,00
3117 5192 Poskytnuté náhrady 4 822,00
3117 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 1 892 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 1 811 000,00
3117 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 214 771,00 1 214 771,00
3117 6121 Stavby 100 000,00 100 000,00 500 000,00
3117 První stupeň základních škol 2 260 000,00 3 474 771,00 3 060 153,31 2 609 000,00
3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 140 800,00 140 800,00 108 375,00 140 800,00
3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 34 900,00 34 900,00 29 040,00 34 900,00
3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 12 600,00 12 600,00 10 538,00 12 600,00
3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 10 000,00 1 794,00 5 000,00
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00
3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 262,00 5 000,00
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 8 166,29 8 000,00
3314 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

3314 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 978,00 1 000,00
3314 5194 Výdaje na věcné dary 715,00
3314 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 5 000,00 5 000,00 550,00 5 000,00
3314 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 7 000,00 7 000,00 17 511,00 7 000,00
3314 Činnosti knihovnické 236 300,00 236 300,00 182 929,29 224 300,00
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 11 869,00
3319 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 19 300,00 30 000,00
3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 50 000,00 50 000,00 72 000,00 70 000,00
3319 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 50 000,00 50 000,00 19 976,00 50 000,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 130 000,00 130 000,00 123 145,00 150 000,00
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 5 160,00 5 000,00
3326 Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd. 5 000,00 5 000,00 5 160,00 5 000,00
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 500,00 2 500,00 1 162,00 2 500,00
3399 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 130 000,00 27 200,00 130 000,00
3399 5194 Výdaje na věcné dary 20 000,00 20 000,00 6 875,00 20 000,00
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 152 500,00 152 500,00 35 237,00 152 500,00
3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 24 829,20
3421 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 19 665,40
3421 5164 Nájemné 35 000,00 35 000,00 13 120,00 35 000,00
3421 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 100 000,00 2 662,00 100 000,00
3421 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 49 706,50 50 000,00
3421 6121 Stavby 600 000,00 1 560 000,00 1 559 331,50 1 000 000,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 785 000,00 1 745 000,00 1 669 314,60 1 185 000,00
3612 5151 Studená voda včetně stoč.a popl. za odvod dešť.vod 11 000,00 11 373,00 12 000,00
3612 5153 Plyn 66 900,00 39 100,00 170 000,00
612 5154 Elektrická energie 32 200,00 13 410,00 114 000,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3612 Bytové hospodářství 10 000,00 120 100,00 63 883,00 306 000,00
3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 15 000,00 26 350,47 15 000,00
3631 5154 Elektrická energie 250 000,00 250 000,00 193 816,15 290 000,00
3631 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3631 5171 Opravy a udržování 20 000,00 20 000,00 76 762,16 100 000,00
3631 6121 Stavby 100 000,00 200 000,00 185 534,48 140 000,00
3631 6122 Stroje, přístroje a zařízení 50 000,00 50 000,00
3631 Veřejné osvětlení 445 000,00 545 000,00 482 463,26 555 000,00
3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 1 000,00 752,00 1 000,00
3632 5171 Opravy a udržování 4 000,00 4 000,00 4 000,00
3632 6121 Stavby 600 000,00
3632 Pohřebnictví 5 000,00 5 000,00 752,00 605 000,00
3635 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 250 000,00 30 000,00 300 000,00
3635 Územní plánování 250 000,00 250 000,00 30 000,00 300 000,00
3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 1 126 700,00 1 126 700,00 997 293,00 660 700,00
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00 36 000,00 61 620,00 36 000,00
3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 280 000,00 280 000,00 244 996,00 164 000,00
3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 102 000,00 102 000,00 85 950,00 60 000,00
3639 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 1 000,00 1 000,00 1 000,00
3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 20 310,00 5 000,00
3639 5154 Elektrická energie
3639 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 500 000,00 303 103,00 1 224 000,00
3639 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 13 033,00 50 000,00
3639 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 62 000,00 62 000,00 50 652,00 62 000,00
3639 6121 Stavby 150 000,00 150 000,00 150 000,00
3639 6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 10 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

3639 6130 Pozemky 100 000,00 1 390 000,00 1 294 937,79 2 300 000,00
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 422 700,00 3 727 700,00 3 081 894,79 4 722 700,00
3721 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 20 797,75 30 000,00
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,00 30 000,00 20 797,75 30 000,00
3722 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 100 000,00 100 000,00 10 024,95 100 000,00
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 761,76
3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00 1 000 000,00 705 778,65 1 300 000,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 600 000,00 1 100 000,00 717 565,36 1 400 000,00
3723 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00 900 000,00 741 075,48 1 000 000,00
3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 700 000,00 900 000,00 741 075,48 1 000 000,00
3726 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 15 000,00 15 000,00 11 974,95 15 000,00
3726 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 430 000,00 375 960,14 450 000,00
3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 365 000,00 445 000,00 387 935,09 465 000,00
3729 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 785,00
3729 6121 Stavby 90 000,00 90 000,00 500 000,00
3729 Ostatní nakládání s odpady 90 000,00 90 000,00 3 785,00 500 000,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 965,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 112 400,00 11 925,00 112 400,00
3745 5171 Opravy a udržování 5 000,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 112 400,00 31 890,00 112 400,00
5212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 10 000,00
5212 Ochrana obyvatelstva 10 000,00 10 000,00 10 000,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 13 995,00 60 000,00
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 10 000,00 10 000,00 10 000,00
5512 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 11 495,00 10 000,00
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 3 361,10 20 000,00
5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 295,00
5512 5153 Plyn 12 000,00 12 000,00 5 290,59 12 000,00
5512 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 7 839,12 15 000,00
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 14 328,00 20 000,00
5512 5162 Služby elektronických komunikací 2 000,00 2 000,00 2 000,00
5512 5163 Služby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 6 568,00 5 000,00
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 12 000,00 12 000,00 12 000,00
5512 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 1 000,00 10 769,00 1 000,00
5512 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 13 697,08 70 000,00
5512 5171 Opravy a udržování 70 000,00 120 000,00 119 312,63 70 000,00
5512 5194 Výdaje na věcné dary 3 000,00 3 000,00 3 000,00
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 59 000,00 59 290,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 255 000,00 364 000,00 266 240,52 310 000,00
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 805 000,00 1 805 000,00 1 509 252,00 1 999 000,00
6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 370 000,00 370 000,00 303 875,00 415 000,00
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 167 000,00 167 000,00 130 315,00 180 000,00
6112 5154 Elektrická energie
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 34 000,00 34 000,00 26 325,00 34 000,00
6112 Zastupitelstva obcí 2 376 000,00 2 376 000,00 1 969 767,00 2 628 000,00
6118 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 10 299,00 10 299,00
6118 5021 Ostatní osobní výdaje 19 924,00 19 924,00
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 794,00 794,00
6118 5161 Poštovní služby 157,00 157,00
6118 5169 Nákup ostatních služeb 4 846,00 4 846,00
6118 5175 Pohoštění 2 580,00 2 580,00
6118 Volba prezidenta republiky 38 600,00 38 600,00 0,00
6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 853 000,00 853 000,00 631 386,00 853 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 36 000,00 36 000,00 1 500,00 36 000,00
6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 212 000,00 212 000,00 170 824,00 212 000,00
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 80 000,00 80 000,00 61 992,00 80 000,00
6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 10 000,00 10 000,00 9 104,00 10 000,00
6171 5132 Ochranné pomůcky 7 487,00
6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5 000,00 5 000,00 7 929,67 5 000,00
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 5 000,00 5 000,00 1 269,00 5 000,00
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 30 000,00 130 000,00
6171 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 10 613,00 5 000,00
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 000,00 90 000,00 69 970,84 90 000,00
6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 500,00 2 500,00 3 609,00 3 500,00
6171 5153 Plyn 80 000,00 80 000,00 56 146,49 80 000,00
6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 30 400,00 50 000,00
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 1 747,10
6171 5161 Poštovní služby 4 000,00 4 000,00 1 699,00 4 000,00
6171 5162 Služby elektronických komunikací 40 000,00 40 000,00 41 297,65 42 000,00
6171 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 20 000,00 16 079,60 20 000,00
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 3 388,00
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 5 000,00
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 100 000,00 100 000,00 69 788,57 100 000,00
6171 5169 Nákup ostatních služeb 400 000,00 400 000,00 429 734,70 400 000,00
6171 5171 Opravy a udržování 100 000,00 100 000,00 560,00 100 000,00
6171 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00 3 000,00
6171 5175 Pohoštění 8 000,00 8 000,00 7 610,50 8 000,00
6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 15 000,00 15 000,00 13 225,30 15 000,00
6171 5194 Výdaje na věcné dary 15 000,00 15 000,00 29 603,00 15 000,00
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 20 000,00 48 546,00 20 000,00
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 37 000,00 37 000,00 17 928,00 37 000,00
6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 42 029,40
6171 6121 Stavby 6 140,00 900 000,00
6171 Činnost místní správy 2 220 500,00 2 220 500,00 1 793 607,82 3 228 500,00
6221 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00
6221 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 11 374,00
6221 5153 Plyn 75 000,00 75 000,00 135 879,00
6221 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00 26 820,00
6221 5171 Opravy a udržování 13 046,00 20 000,00
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 185 000,00 185 000,00 187 119,00 20 000,00
6310 5141 Úroky vlastní 390 000,00 503 000,00 420 412,96 390 000,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 12 728,20 15 000,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 405 000,00 518 000,00 433 141,16 405 000,00
6320 5163 Služby peněžních ústavů 80 000,00 80 000,00 58 622,00 80 000,00
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 80 000,00 80 000,00 58 622,00 80 000,00
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 35 090 000,00
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 113 100,00
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 35 203 100,00
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 100 000,00 100 000,00 198 177,00 100 000,00
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 400 000,00 1 000 900,00 1 000 920,00 1 000 000,00
6399 Ostatní finanční operace 500 000,00 1 100 900,00 1 199 097,00 1 100 000,00
6409 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 20 000,00 20 000,00 14 618,20 20 000,00
6409 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00
6409 5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 1 000,00 1 000,00 6 200,00 6 000,00
6409 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 65 000,00 65 000,00 64 180,00 65 000,00
6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 994 000,00 746 400,00 994 000,00



Hodnoty v Kč

OdPa Pol Popis rozvrhu

Schválený 
rozpočet na rok 

2023

Upravený 
rozpočet na rok 

2023

                
Plnění rozpočtu k 

31.10.2023

Schválený 
rozpočet na rok 

2024

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 085 000,00 837 400,00 84 998,20 1 085 000,00
Rozpočtové výdaje celkem 33 224 250,00 38 706 421,00 61 266 510,37 41 400 400,00

Ropočtové příjmy mínus rozpočtové výdaje -14 076 110,00
Schodek rozpočtu bude kryt zapojením zůstatku hospodaření z minulých let.

Financování
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 10 027 250,00 10 229 850,00 30 167 906,67 16 276 110,00
8117 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy 191 585 813,29
8118 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje -221 822 802,31
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prost -2 200 000,00 -2 200 000,00 -1 883 335,00 -2 200 000,00
8901 Oper.z pen.účtů RJ nemající char.př.a výd.vl.sekt. -40 000,00

Financování celkem 7 827 250,00 8 029 850,00 -1 992 417,35 14 076 110,00

Stav fin. prostředků na bankovních účtech k 29. 11. 2023 34 260 326,12

Volné bankovní limity pro čerpání úvěrů do 31. 12. 2023 0,00

Tento rozpočet byl schválen usnesením Zastupitelstva obce Tehov č. 9/10/2023 na zasedání konaném 18. 12. 2023 jako schodkový, kdy 
výše předpokládaných rozpočtových příjmů činí celkem 27.324.290,- Kč a výše předpokládaných rozpočtových výdajů činí celkem 
41.400.400,- Kč, přičemž schodek rozpočtu bude kryt z přebytku z minulých let a závazným ukazatelem je odvětvové členění rozpočtové 
skladby podle § (OdPa).

Rozpočet je k dispozici na el. úřední desce na adrese www.tehov.cz a v tištěné podobě na Obecním úřadě Tehov.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:


		2024-01-03T12:22:42+0100
	Ing. arch. David Hlouch




